(ix) Asimismo, en la referida inspección se informó 

que aproximadamente la mitad de los lotes del proyecto habrían sido vendidos. 

(x) De acuerdo con la información señalada por el 

titular en su presentación de fecha 28 de diciembre de 2023, se han transferido ciento cincuenta y 

ocho (158) parcelas, circunstancia que consta en las diversas escrituras públicas acompañadas por 

éste, las cuales se encuentran incorporadas al respectivo expediente de fiscalización. 

(xi) Asimismo, se procedió a la descarga de 

imágenes correspondientes a la publicidad del proyecto disponible en la página web